


•  Rozlišení až do 12 MPx
•  Integrovaný držák
•  Krytí IP 67, IK10
•  IR přísvit 200 metrů
•  PoE napájení
•  Objektiv: fixní, varifokální, zoomovací
•  WDR 120 dB
•  Komprese H.265, Starlight

•  4 / 5 / 6 a 12Mpx
•  IR přísvit 10 metrů
•  Karta SD
•  WDR
•  Vestavěný mikrofon
•  Rozlišení fisheye obrazu přímo v kameře
•  Teplotní mapa

•  Kovový / plastový kryt
•  Ochrana IP 66, IK 10
•  PoE napájení
•  Modely s IR kompatibilitou
•  Objektiv: fixní, varifokální, zoomovací
•  Slot pro karty Micro SD až 128 GB
•  Komprese H.265, Starlight

•  360 ° + PTZ kamera
•  180° kompaktní a dome kamera
•  16, 8, 6 MPx
•  IR přísvit 30 metrů

•  Rozlišení 640 x 512 px
•  IVS + detekce požáru 
•  Kombinace termovizual / normal
•  Provedení SP, kompakt
•  Měření teploty
•  Detekční vzdálenost až 9 km
•  Pinhole kamery

kompaktní

FISheye

Dome 

Panoramatické 

•  od 2 do 12 MPx
•  WDR 140 dB
•  PoE napájení
•  Karta SD
•  Inteligentní funkce
•  Komprese H.265
•  Mikrofon, Starlight

Boxové

•  1 až 4 MPx
•  Bílý nebo IR LED přísvit
•  SD karta
•  PoE, WiFi
•  Mikrofon, reproduktor
•  Cloud
•  LTE

Domácí série 

•  Rozlišení až 8 MPx
•  Modely s IR přísvitem do 500 m
•  venkovní kamery
    s držákem a zdrojem
•  Karta SD / MicroSD
•  PoE napájení
•  Krytí IP 67
•  Komprese H.265, Starlight

PTZ

ip kamery 

termO kamery



•  4/8/16/32 vstupové
•  Komprese H.264+
•  Podpora 4K 
•  2x HDMI, VGA
•  Možnost připojit kamery do 8 MPx
•  Na 5-bridní videa možnost připojit libovolnou 
    kombinaci analog, HDCVI, TVI, AMD a IP kamer
•  Počet HDD: 1/2/4
•  Audio, alarmy

•  4/8/16/32/64/256 vstupové NVR
•  Komprese H.265
•  Podpora Onvif a kamer třetích stran
•  2x HDMI, VGA
•  Možnost nahrávat až do rozlišení 4K
•  Modely i s PoE switchem
•  Počet HDD: 1/2/4/8/16/24
•  Inteligentní funkce (POS, čtení EČV, počítání lidí...)
•  Audio, alarmy

•  Použití jako jednoduchý zabezpečovací systém
•  Zabudovaný RFID přístupový systém
•  Možnost zanechání video odkazů
•  Komfort dotykových 7" monitorů
•  Interkom mezi monitory
•  Napájení systému přes Dahua PoE

HDcVi / pentabriD XVr

ip nVr

•  Podpora kruhové topologie 
•  4/8/16/24/48 portů
•  Provozní teplota -40°C~ +75°C
•  Web management
•  Pro optiku
•  Provedení i na DIN lištu
•  PoE
•  Průmyslové switche od -40 do +85 °C

Profesionální switche 
switcHe

kamery pro rozpoznávání Spz
a parkOVací kamery
•  Objektiv 8-40 mm
•  rozpoznání SPZ pro 1 až 3 jízdní pruhy
•  Rozlišení 2, 3, 6 MPx
•  Vestavěné IR do 40 m
•  Chlazení, vytápění, přepěťová ochrana
•  Do rychlosti 200 km/h
•  Možnost měření rychlosti
•  Otevírání rampy, white/black list



•  HD, Full HD, 4K a 4 Mpx rozlišení
•  4v1 (AHD, TVI, CVI, Analog) 
•  Krytí IP 66
•  Objektiv: fixní, varifokální, zoomovací
•  IR přísvit 100m
•  Zoomování po koaxiálním kabelu
•  WDR 120 dB, Starlight

•  Krytí IP67, IK10
•  Varifokální objektiv 6 - 180 mm
•  IR přísvit do 200m
•  30x optický zoom 
•  Pracovní teplota -40 ° C do 60 ° C
•  WDR 120 dB, Starlight

KompaKtní 

PTZ
•  HD, Full HD, 4K a 4 Mpx rozlišení 
•  Krytí IP 67, IK10
•  Objektiv: fixní, varifokální, zoomovací
•  IR přísvit 50m
•  Zoomovaní po koaxiálním kabelu
•  WDR 120 dB, Starlight

Dome 

•  Full HD monitory od 46" až do 55" 
•  Bezrámová technologie 
•  Ovládací matice
•  Hliníková konstrukce  
•  Konfigurace přes webové rozhraní 
•  iPad klient
•  Obraz v obraze
•  Možnost více PC na 1 monitoru najednou

•  Profi monitory 22" až 55"
•  PTZ klávesnice
•  Kryty a držáky
•  Převodníky
•  Testery
•  Objektivy

HDcVi kamery

prOFesiOnální mOniTOrOVací cenTrum

příslušenstVí



•  Česká lokalizace 
•  Software zdarma
•  Instalace na neomezený počet počítačů 
•  Zobrazení až 64 kamer na jednom zobrazovacím panelu 
•  Podpora více monitorů 
•  Nahrávaní až 16 kamer na lokální počítač 
•  Vzdálená konfigurace kamer a správa DVR/NVR 
•  Synchronní přehrávání záznamu (více kamer najednou) 
•  Vyhledávání záznamu na časové ose, nebo podle kalendáře
•  Podpora E-map
•  Monitorování alarmů (detekce pohybu, chyba disku, zakrytí kamery a pod.)
•  Počítání lidí, teplotní mapa
 

•  K dispozici pro kamery IPC4XXX
•  Počítání lidí 
•  Teplotní mapa
•  Detekce obličeje 
•  Překročení čáry 
• Vstup do zóny 
•  Přidaný / zapomenutý objekt

mObilní řešení

mOnitOrOVací SOFTware

inteligentní Funkce

•  Mobilní NVR 
•  IP / HDCVI / Analog
•  Mobilní kamery, PTZ 
•  Příslušenství: klávesnice, mikrofon, displej
•  Podpora WiFi, GPS, 3G, LTE
•  odolný proti nárazům
•  automatické zálohování záznamu



•  IP dveřní kamerová jednotka s 1 až 25 tlačítky
•  1,3Mpx barevná kamera, 110 ° úhel pohledu
•  LED přisvětlení snímaného prostoru
•  Funkce zanechání vzkazu uživateli
•  Nastavování přes webové rozhraní
•  IP43 antivandal nerez nebo plastové provedení
•  Podsvícená jmenovka
•  Zabudovaná RFID přístupová čtečka (Mifare 13,56kHz)

•  IP handsfree videomonitory
•  7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480 px
•  Grafické menu, dotyková tlačítka
•  Možnost záznamu obrázků a videa
•  Připojitelnost až 8 ks Dahua IP kamer
•  Přenos video hovoru / push notifikace na Android a iOS
•  Přídavné zvonění od dveří bytu
•  Kontakt pro připojení alarmových vstupů
•  Napájení 12VDC nebo Dahua PoE

•  Dahua PoE switch
•  2x 10 / 100Mbps + 6x 10/100 Mbps Dahu PoE
•  Pro připojení video monitorů a dveřních jednotek
•  Montáž na DIN lištu
•  RFID bezkontaktní klíčenka / karta
•  MIFARE Standard 4k, 13,56kHz, CRYPT1
•  ISO 14443-4
 

•  Instalace na stávající PC síti
•  Flexibilita systému, různé konfigurace zapojení
•  Připojitelnost až 6 monitorů pro větší instalace
•  Přednastavení systému pro zapojení plug & play
•  Propojení s Dahua CCTV kamerovým systémem
•  Ovládání komunikace a zámků mobilní aplikací

Výhody použití dahua domoVních telefonů

•  Použití jako jednoduchý zabezpečovací systém
•  Zabudovaný RFID přístupový systém
•  Možnost zanechání video odkazů
•  Komfort dotykových 7" monitorů
•  Interkom mezi monitory
•  Napájení systému přes Dahua PoE

DVeřní jednOTky

Vnitřní jednOTky

příslušenstVí



PTZ

•  čtečka bezkontaktních karet RFID (Mifare, 13,56MHz)
•  dotyková kódová klávesnice
•  biometrický snímač otisku prstu
•  info LCD displej
•  autonomní přístupová čtečka
•  možnost nastavení funkce Anti-pass back
•  připojitelnost odchodového tlačítka a dveřního senzoru

•  IP přístupový kontrolér pro ovládání 4 dveří jednosměrně
   nebo 2 dveří obousměrně
•  provedení na DIN lištu
•  4x Wiegand 26 / RS 485 (konektor nebo RJ45) vstup pro RFID čtečky
•  4x NC vstup pro dveřní senzor
•  alarmový vstup a výstup
•  4x NO / NC výstup

rFiD
miFare 

Otisk
prstu

kóDOVá
kláVesnice

DVOuVODičOVá
sběrnice

  způsOb zapOjení

přístupOVé čtečky a kOnTrOléry 

Video stěna
M70

DSSDSS klient

NVR

ASC1204B

ASR1101A

VTNS1060A

VTH1560B

VTO6210B



Váš distributor

Za posledních 15 let pracovala společnost Dahua na vývoji výrobků a navrhuje design 
špičkových technologických zařízení. Ujala se vedení prostřednictvím 8-kanálového di-
gitálního videorekordéru v roce 2002 a následně v roce 2003 prostřednictvím 16-kaná-
lového digitálního videorekordéru.
V současnosti určuje trend v oblasti vývoje digitálního videorekordéru a stále je No.1 
značka v Číně. V roce 2011 Dahua spustila prodej úplně nové generace DVR založené 
na platformě N6 (N6 platforma přijme dual – core čip). Jakmile se tyto DVR objevily na 
veřejnosti, přicházely pozitivní ohlasy od distributorů a zákazníků z celého světa. Spo-
lečnost začala produkovat i první plně D1 32-kanálový DVR.

Kromě daných produktů, klade Dahua velký důraz také na výzkum a vývoj kamer, jakou jsou IP kamery (od 1,3 Mpx až po 
16 Mpx) a HDCVI kamery. Výrobky společnosti Dahua prošly certifikací ISO 9001 systému managementu kvality a některý-
mi mezinárodními certifikacemi jako je UL, CE, FCC. Výrobky se pro-
dávají v Evropě, Americe, Japonsku, Tchajwanu a jsou široce využívané 
pro zabezpečení v mnoha projektech, jako např. v bankovnictví, veřej-
né bezpečnosti, energetických zdrojích, inteligentních budovách a v do-
pravě. 

•  bezplatný přístupový software
•  pro připojení a nastavení až 50 kontrolerů
•  jednoduché ovládání
•  přehledné uživatelské rozhraní
 
 

O spOlečnOsti dahua

přístupOVý SOFTware

Aplikace iDMSS / gDMSS pro Android a iOS. Tento software 
umožňuje současně připojit více DVR a domovní telefony a sledo-
vat vybrané kamery v telefonu nebo tabletu. Základní verze je zdar-
ma.

•  variabilní nastavení oken
•  ovládání otočných PTZ kamer
•  podpora audia kamer
•  ovládání dveřních jednotek
•  dálkové odemčení dveří
•  notifikace hovorů

mObilní aplikace

www.tssgroup.cz


